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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr.____ Prot., Tiranë më 27.02.2019.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

3. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail etabaku_pune@hotmail.com

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur – prokurim me mjete elektronike
– mallra.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:

http://www.sushefqetndroqi.gov.al
mailto:etabaku_pune@hotmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al
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Nr. Referenca

REF-10989-02-27-2019

loti 1 REF-10997-02-27-2019

loti 2 REF-10999-02-27-2019

loti 3 REF-11001-02-27-2019

loti 4 REF-11003-02-27-2019

loti 5 REF-11005-02-27-2019

loti 6 REF-11007-02-27-2019

loti 7 REF-11009-02-27-2019

loti 8 REF-11011-02-27-2019

loti 9 REF-11013-02-27-2019

loti 10 REF-11015-02-27-2019
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dheReagente” në SU
“ShefqetNdroqi” Tiranë, ndarë në lote, gjithsej 10 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik (një Operator të vetëm Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”.

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave në Total: 20,832,905.57 (njëzetmilion e tetëqind e
tridhjetë e dymijë e nëntëqind e pesë pikë pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH;

2.Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi
është: për të gjitha lotet në total: 1,777,973.97 lekë pa TVSH.

loti,
Nr.

Emërtimi i lotit Fond Limit per
Njesi/lot (lekë pa
TVSH)

Vlera e pritshme e
kontratave sipas loteve per
12 muaj, lekë pa TVSH

loti 1

Kite dhe Reagente per Fotometer, Autoanalizator
Biokimik , Aparat autoanalizator Hormonal
ECLIA,Cellcounter, Urinometer, Gazometer dhe
Elektrolitmeter.

895,347.07 13,100,115.95

loti 2 Kite per koagolim-hemostaze ACL 7000
37,075 837,025

loti 3 Kite dhe Reagent biokimike per fotometer
19,454.40 322,040

loti 4 Tuba dhe konsumabla
53,356.50 816,700

loti 5 Reagente për BACTEC dhe BBL crystal
269,000 1,016,000

loti 6 Disqe dhe E-teste per Antibiograme
113,190.66 277,284.95

loti 7 Reagente te Pergjithshem Bakteriologjike
266,038.34 2,122,725.60

loti 8 Materiale konsumi bakteriologjike
2,841 385,564

loti 9 Kite dhe reagent per Anatomine Patologjike
116,746 970,450.08

loti 10 Gojeza Për matjen e Fenos
4,925 985,000

Totali
1,777,973.97 20,832,905.57

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër për secilin lot, sipas Kërkesave të Autoritetit Kontraktor.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25/03/2019 ora 10:00.

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/03/2019 ora 10:00.
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NËNDREJTOR EKONOMIK

Skënder GJONI
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